Direction de l’Exécution du contrat des
Travaux (DET) ;
–    Mission III : Ordonnancement, Pilotage et Coordination du
chantier (OPC) ;
–    Mission IV : Assistance aux Opérations de Réception
(AOR).

3.Cout Prévisionnel
Le coût prévisionnel de la réalisation des prestations est de
Huit cent vingt millions (820 000 000) FCFA.

4.Allotissement

Les prestations se constituent en un seul lot

5.Participation et origine
La participation au présent Appel d’Offres est restreinte à :
N°    Bureau d’Études Techniques/BET/ Groupements de BET   
Adresse et Téléphone
01    LE COMPETING    Tél :

[...]

réalisation des prestations objet du présent Appel d’Offres
est de Vingt-cinq (25) mois

11.Cautionnement Provisoire
Chaque  soumissionnaire  doit  joindre  à  ses  pièces

administratives, une caution de soumission d’un montant de
(2%) de la prévision, soit Seize Millions Quatre cent Mille
(16 400 000) de francs CFA établie par une banque de premier
ordre ou une compagnie d’assurance agréée par le Ministère
chargé des finances et dont la liste figure dans le DAO. Le
délai de validité de cette caution est de trente (30) jours
au-delà de la validité des offres soumissionnées.